PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов Козиковского сельского поселения

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва

от 20 октября 2022 года                                                                       № 193
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Козиковском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 25 августа 2020 года № 48

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Козиковского сельского поселения Собрание депутатов Козиковского сельского поселения РЕШИЛО:
1. В абзаце пятом статьи 10 Положения о муниципальной службе в Козиковском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Козиковского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 25 августа 2020 года № 48 (в ред. реш. от 25 декабря 2020 года № 107, от 18 февраля
2021 года № 113, от 31 мая 2021 года № 127, от 29 октября 2021 года № 154) слова «Пенсионного фонда РФ» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Козиковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Козиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

http://mari-el.gov.ru/jurino/Pages/kozikovosobr.aspx.

Глава Козиковского

сельского поселения                                                           С.Н.Марышева